No que se refere ao contrato com a Amplamed, o objeto da contração são

consultas especializadas diversas, como: Neurologia, Otorrinolaringologia,

Dermatologia, Endocrinologia, Pneumologia, Proctologia, Mastologia, Angiologia,

Cardiologia, Reumatologia, Urologia. O valor teto mensal deste contrato mensa é de R$

41.862,08 (quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e dois reais com oito centavos).

Já no que se refere o contrato com o Centro Clínico NH tem como objeto a

prestação de serviço técnico profissionais em traumato ortopedia (consulta/imobilização

provisória/diagnóstico por radiologia/infiltrações/tratamento conservador de

fratura/revisão do aparelho gessado). O valor do teto mensal deste contrato é de R$

74.541,18 (setenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e um reais com dezoito

centavos), porém, o valor utilizado mensalmente não costuma ultrapassar o valor de R$

36.000,00 (trinta e sei mil reais).

Destacamos que o pagamento mensal é conforme a produção do prestador, o

teto mensal serve para controle do valor do contrato.